



Wrocław, 26.06.2024

Znak sprawy: EZ/720/104/24 (156059)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę produktów leczniczych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 25.06.2024

Pytanie 1: Dotyczy zadania nr 2 poz.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniach x 10 z odpowiednim przeliczeniem ilości 40 opak ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie 2: Dotyczy zadania nr 3 poz.17 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniach x 56 z odpowiednim przeliczeniem ilości 10 opak ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Kierownik Apteki
mgr farm. Barbara Szlachetka

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. Artur Wieraszko
specjalista chirurgii ogólnej
specjalista chirurgii naczyniowej

